
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2895 

DETERMINA 
N. 2472 DEL 15/11/2016

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Munaretto Elena

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
PARTECIPAZIONE - AVVIO DELLA PROCEDURA DI SELEZIONE PUBBLICA PE RIL CONFERIMENTO 
DELL'INCARICO DI MANAGER DI DISTRETTO PER IL DISTRETTO URBANO DEL COMMERCIO DI 
VICENZA CENTRO - BANDO REGIONE VENETO DGR 14.10.2014. CIG ZDD1BF228BC

o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
4
9
3
2
8
/
2
0
1
6
 
d
e
l
 
2
3
/
1
1
/
2
0
1
6

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
M
I
C
A
E
L
A
 
C
A
S
T
A
G
N
A
R
O



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2895 

DETERMINA N. 2472 DEL 15/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - AVVIO DELLA PROCEDURA DI SELEZIONE PUBBLICA PE RIL 
CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI MANAGER DI DISTRETTO PER IL DISTRETTO URBANO DEL 
COMMERCIO DI VICENZA CENTRO - BANDO REGIONE VENETO DGR 14.10.2014. CIG ZDD1BF228B

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso che:

-  la  Regione  Veneto  con  DGR  n.  1912  del  14  ottobre  2014  ha  approvato  il  bando  per  il 

finanziamento  di  progetti-pilota  finalizzati  all'individuazione dei  distretti  del  commercio  ai  sensi 

dell'art. 8 della legge regionale 28 dicembre 2012, n.50;

- in data 28 novembre 2014 il Comune di Vicenza ha presentato la domanda per il finanziamento 

del  progetto  pilota  finalizzato  all'individuazione  del  distretto  urbano  del  commercio  di  Vicenza 

Centro;

- la Regione Veneto - Sezione Commercio, con nota prot. n. 250674/70.01.02, del 28/06/2016, ha 

comunicato  l'ammissione  del  Comune di  Vicenza a contributo  e  il  finanziamento  per  l'importo 

provvisorio di euro 261.125,00, come da decreto dirigenziale n. 90 del 03/06/2016, assegnando 60 

giorni di tempo per il deposito della documentazione necessaria per accettare il contributo;

-  il  Comune di  Vicenza con nota  PGN 108721  del  26.08.2016  ha comunicato  di  accettare  il 

contributo regionale e di  dare avvio a tutti  gli  adempimenti  inerenti  il  progetto,  tra  cui  l'avviso 

pubblico per la selezione del manager del distretto urbano del commercio di Vicenza Centro;

-  in data 12.10.2016,  con nota  prot.  n.  391358/77.00.04 la  Regione Veneto  ha dato  riscontro 

positivo alla sopra cita nota, invitando il Comune a procedere con la realizzazione del progetto;

Considerato  che  il  Comune  di  Vicenza,  beneficiario  del  contributo  regionale  per  realizzare  il 

progetto “Distretto Urbano del Commercio di Vicenza Centro”, in applicazione del punto 2. lett. e) 

del  bando  regionale,  deve  obbligatoriamente  individuare  una  figura  professionale  esterna 

all’Amministrazione denominata dalla Regione “manager di distretto”, con funzione di regia unitaria 

e coordinata del distretto e di referente per i rapporti con la pubblica amministrazione; 

Rilevato che si  rende necessario  procedere all'avvio di  una selezione pubblica  come previsto 

dall'art.  8 del Regolamento comunale per  la  disciplina  del  conferimento  degli  incarichi  esterni, 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2895 

DETERMINA N. 2472 DEL 15/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - AVVIO DELLA PROCEDURA DI SELEZIONE PUBBLICA PE RIL 
CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI MANAGER DI DISTRETTO PER IL DISTRETTO URBANO DEL 
COMMERCIO DI VICENZA CENTRO - BANDO REGIONE VENETO DGR 14.10.2014. CIG ZDD1BF228B

approvato  con  D.G.C.  n.  396/2008,  escludendo  la  ricognizione  interna  di  personale  prevista 

dall'art. 4 dello stesso regolamento, dato l'obbligo imposto dal bando regionale della terzietà della 

figura professionale di manager di distretto;  

Considerato che l'avviso di selezione pubblica per il conferimento dell'incarico di manager per il 

distretto urbano del commercio di Vicenza centro,  allegato alla presente determinazione di cui 

forma parte integrante,  è  finalizzato all'acquisizione e successiva valutazione dei  curricula per 

l'individuazione del manager del distretto del commercio di Vicenza centro;

Tenuto  conto  che  il  compenso  previsto  dal  progetto  approvato  dalla  Regione  Veneto  per  il 

manager di distretto è pari ad euro 30.000,00, che verrà finanziato dal  capitolo d’entrata 57400 

“Bando regionale per il Centro Storico” con corrispondente impegno di spesa al capitolo 1385200 

“Iniziative Centro Storico finanziate da contributo regionale” del bilancio dell'esercizio 2016.

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 5/11935 del 28 gennaio 2016 che approva il 

Bilancio di Previsione 2016/2018, e successive modificazioni;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 92/68225 del 24 maggio 2016 che approva il Piano 

Esecutivo di Gestione Finanziario 2016/2018 (P.E.G.), e successive modificazioni;

Vista  la  deliberazione della  Giunta  comunale  n.  115/90032  del  19 luglio  2016 che  approva il 

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2016-

2018  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di  gestione  affidati  ai  Dirigenti,  e 

successive modificazioni;

La spesa di cui alla presente determina è finanziata per €  con assegnazione  al Comune di un 

contributo da parte della Regione Veneto come risulta da DDR sezione Commercio n.  90 del 

03.06.2016 di cui alla lettera della Regione Veneto prot. n. 250674/70.01.02 del 28.06.2016, di 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2895 

DETERMINA N. 2472 DEL 15/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - AVVIO DELLA PROCEDURA DI SELEZIONE PUBBLICA PE RIL 
CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI MANAGER DI DISTRETTO PER IL DISTRETTO URBANO DEL 
COMMERCIO DI VICENZA CENTRO - BANDO REGIONE VENETO DGR 14.10.2014. CIG ZDD1BF228B

ammissione  a  contributo,  allegata  alla  presente.   Si  conferma  la  disponibilità  delle  somme 

assegnate, anche in termini di cassa.  

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 

all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

                                                                 DETERMINA

1)  di  indire,  per  le  motivazioni  illustrate  in  premessa,  un  avviso  pubblico  per  il  conferimento 

dell'incarico  di  manager  del  distretto  urbano  del  commercio  di  Vicenza  centro,  a  seguito 

dell'ammissione  al  contributo  regionale  per  il  finanziamento  di  progetti-pilota  finalizzati 

all'individuazione dei distretti del commercio, ai sensi della legge regionale 28.12.2012 n. 50; 

2)  di  impegnare  la  spesa  di  euro 30.000,00 al  capitolo  1385200  “Iniziative  Centro  Storico 

finanziate  da  contributo  regionale”del  bilancio  dell'esercizio  2016,  dove  esiste  l'occorrente 

disponibilità;

3) di accertare l’entrata relativa al contributo assegnato dalla Regione Veneto per il finanziamento 

di  progetti-pilota  finalizzati  all'individuazione  dei  distretti  del  commercio,  ai  sensi  della  legge 

regionale 28.12.2012 n. 50, per la somma di € 30.000,00 al cap. n. 57400  “Bando regionale per il  

Centro Storico”  del bilancio dell’esercizio 2016, sulla base della  DDR sezione Commercio n. 90 

del 03.06.2016 di cui alla lettera della Regione Veneto prot. n. 250674/70.01.02 del 28.06.2016, di 

ammissione a contributo, allegata alla presente determinazione;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2895 

DETERMINA N. 2472 DEL 15/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - AVVIO DELLA PROCEDURA DI SELEZIONE PUBBLICA PE RIL 
CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI MANAGER DI DISTRETTO PER IL DISTRETTO URBANO DEL 
COMMERCIO DI VICENZA CENTRO - BANDO REGIONE VENETO DGR 14.10.2014. CIG ZDD1BF228B

4) di approvare l'”Avviso di selezione pubblica per il conferimento dell'incarico di manager per il 

distretto urbano del commercio di Vicenza centro”  allegato alla presente determinazione di cui 

forma parte integrante; 

5) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 

ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;  

6) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli  

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

7) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa ed entrata sulla base delle norme e dei 

principi  contabili  di cui  al D.  Lgs.  23 giugno 2011,  n.  118 (Armonizzazione sistemi contabili)  e 

successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2895 

DETERMINA N. 2472 DEL 15/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - AVVIO DELLA PROCEDURA DI SELEZIONE PUBBLICA PE RIL 
CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI MANAGER DI DISTRETTO PER IL DISTRETTO URBANO DEL 
COMMERCIO DI VICENZA CENTRO - BANDO REGIONE VENETO DGR 14.10.2014. CIG ZDD1BF228B

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2895 

DETERMINA N. 2472 DEL 15/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - AVVIO DELLA PROCEDURA DI SELEZIONE PUBBLICA PE RIL 
CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI MANAGER DI DISTRETTO PER IL DISTRETTO URBANO DEL 
COMMERCIO DI VICENZA CENTRO - BANDO REGIONE VENETO DGR 14.10.2014. CIG ZDD1BF228B

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2016 2017 2018

57400
competenza: 30.000,00 

cassa: 30.000,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2016 2017 2018

1385200
competenza: 30.000,00 

cassa: 30.000,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2895 

DETERMINA N. 2472 DEL 15/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - AVVIO DELLA PROCEDURA DI SELEZIONE PUBBLICA PE RIL 
CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI MANAGER DI DISTRETTO PER IL DISTRETTO URBANO DEL 
COMMERCIO DI VICENZA CENTRO - BANDO REGIONE VENETO DGR 14.10.2014. CIG ZDD1BF228B

8)  di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, 

dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 

legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;  

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2895 

DETERMINA N. 2472 DEL 15/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - AVVIO DELLA PROCEDURA DI SELEZIONE PUBBLICA PE RIL 
CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI MANAGER DI DISTRETTO PER IL DISTRETTO URBANO DEL 
COMMERCIO DI VICENZA CENTRO - BANDO REGIONE VENETO DGR 14.10.2014. CIG ZDD1BF228B

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
14/11/2016  da  Elena  Munaretto  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Micaela Castagnaro / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


